
交通建设项目中标候选人公示

广澳高速公路南沙至珠海段改扩建工程后续土建施工招标

TJ3 标 [JG2023-4677]的招标评标工作已经完成，评标委员会向

招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选

人情况予以公示， (公示时间从 2023-09-22 00:00:00 至

2023-09-26 00:00:00止)，具体如下：

标段名称：TJ3标

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 保利长大工程

有限公司

浙江交工集团

股份有限公司

广西路桥工程

集团有限公司

投标总价（元） 1439656474 1438038688 1437532098

项目经理姓名及

注册证书编号

见附件 见附件 见附件

使用信用等级分

值情况

见附件 见附件 见附件

工程质量 标段工程交工验

收的质量评定:

合格，竣工验收

的质量评定:优良

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

的质量评定：优

良

标段工程交工验

收的质量评定：

合格，竣工验收

的质量评定：优

良

工期 计划工期: 60个 60个月；具体开 计划工期：60个



月；计划开工日

期:具体开工时间

以监理签发的开

工令为准

工时间以监理签

发的开工令为准

月；计划开工日

期：具体开工时

间以监理签发的

开工令为准

安全目标 严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保在项目建设

期内无安全生产

责任事故

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保在项目建设

期内无安全生产

责任事故

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保在项目建设

期内无安全生产

责任事故

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

监督部门：广东省交通运输厅基建管理处

地 址：广州市白云路 27 号交通大厦



电 话：020－83730592

传 真：020－83881519

邮政编码：510101

电子邮箱：gdsjtjjc@gdcd.gov.cn

主管单位监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

地 址：广州市珠江东路 32 号利通广场

电 话：020－29006032

传 真：020－29006035

邮政编码：510623

项目管理单位监督部门：广东省公路建设有限公司纪检审计部

地址：广州市珠江新城珠江东路 32 号利通广场

电 话：020－29005370

传 真：020－29005370

邮政编码：510623

公示日期：2023年 9月 22日



中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

保利长大工程有限公司 浙江交工集团股份有限公司 广西路桥工程集团有限公司

投标业绩
1、汕湛高速公路云浮至湛江

段吴川支线 ZB-TJ01合同段

2、北京新机场至德州高速公

路京冀界至津石高速段 ZT9
标段

3、广西南丹至天峨下老高速

公路工程№5标段

4、佛江高速公路佛山段第

JZSG-01合同段

5、沈海国家高速公路阳江至

茂名段改扩建工程 TJ3 合同

段

6、沈阳至海口国家高速公路

水口至白沙段改扩建工程设

计施工总承包 T1合同段

7、广东省龙川至怀集公路

TJ29合同段

8、大埔至潮州高速公路（含

大埔至漳州支线）土建工程

TJ2标段

9、广东省龙川至怀集公路

LM7合同段

10、广西壮族自治区乐业至

百色高速公路路面工程№D
标段

11、高明至恩平高速公路土

建工程施工 TJ1标
12、虎门二桥项目 BM类 S4
合同段

13、湛江东海岛至雷州高速

公路 TJ3合同段

14、台州湾大桥及接线工程

台州湾跨海特大桥（TS09标

1、宁波舟山港主通道(鱼山

石化疏港公路)公路工程岑

港至双合段第 DSSG01标段

2、G25长深高速德清至富阳

段扩容杭州段第TJ05合同段

第 TJ05标段

3、G25富阳至 G60诸暨高速

联络线项目 SJSG01标段

4、浙江省建德至金华公路第

JJ-TJ4标
5、浙江省文成至泰顺（浙闽

界）公路项目第 WTTJ-4 标

段

6、溧阳至宁德高速公路

（G4012）浙江景宁至文成段

工程第 JWTJ-04标段

7、S21阿勒泰至乌鲁木齐公

路建设一期工程（黄花沟至

乌鲁木齐段）第 HW-6标段

8、S21阿勒泰至乌鲁木齐公

路建设二期工程（阿勒泰至

黄花沟段）AH-3标段

1、广西梧州市环城公路扶典

口西江特大桥土建工程 1标
2、贺州至巴马高速公路（都

安至巴马段）设计施工总承

包/
3、广西南宁吴圩机场至大塘

高速公路№1标
4、广西南宁吴圩机场至大塘

高速公路№2标
5、贺州至巴马高速公路（钟

山至昭平段）设计施工总承

包 1标
6、广西壮族自治区河池至百

色公路路面工程№A合同段

7、广西乐业至百色高速公路

路面工程№B标段

8、融水至河池高速公路设计

施工总承包



段）

15、怀集至阳江港高速公路

怀集至郁南段二期工程 TJ10
合同段

16、汕（头）湛（江）高速

公路清远清新至云浮新兴段

西江特大桥设计施工总承包

SSZB合同段

17、中山西环高速公路（含

小榄支线）设计施工总承包

18、潮汕环线高速公路（含

潮汕联络线）第 9合同段

19、汕（头）湛（江）高速

公路惠州至清远段项目广东

省汕头至湛江高速公路惠州

至清远段项目 TJ5合同段

20、汕（头）湛（江）高速

公路清远清新至云浮新兴段

LM4合同段

21、湛江东海岛至雷州高速

公路 LM1合同段



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

保利长大工程有限公司 浙江交工集团股份有限公司 广西路桥工程集团有限公司

项目经理
金鹤

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1800101042942号
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2018-04-04

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：粤

1442020202104007
注册证号：粤

1442020202104007
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2021-04-23

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安

B(18)G03108
颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2018-05-22

业绩

1、2016-11-25至 2018-11-28,
在台州湾大桥及接线工程台

州湾跨海特大桥（TS09标段）

项目上，担任项目副经理职

务。

2、2018-12-21 至 2019-05-20,

陈真伟

职称信息

专业：公路工程

证书编号：G3300235037
颁发部门：浙江省人力资源

和社会保障厅

时间：2015-02-09

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：00729121
注册证号：浙

1332011201226974
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2019-01-04

安全生产 B级类证书

证书编号：浙交安

B(18)G05271
颁发部门：浙江省交通运输

厅

时间：2012-06-20

业绩

1、2018-11-01至 2020-11-18,
在浙江省建德至金华公路第

JJ-TJ4标项目上，担任项目

副经理职务。

2、2021-07-21至 2022-11-30,
在溧阳至宁德高速公路

（G4012）浙江景宁至文成段

工程第 JWTJ-04标段项目

刘辉

职称信息

专业：道路与桥梁工程

证书编号：GX12020000640
颁发部门：广西壮族自治区

人力资源与社会保障厅

时间：2020-01-19

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：桂

1452018201900686
注册证号：桂

1452018201900686
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2019-05-17

安全生产 B类证书

证书编号：桂交安

B(17)G00170
颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅

时间：2017-06-14

业绩

1、2010-10-01 至 2014-07-01,
在广西靖西至那坡高速公路

工程№1合同段项目上，担任

项目副经理职务。



在宁波舟山港主通道（鱼山

石化疏港公路）公路工程富

翅至岑港段富翅门大桥工程

第 B合同段项目上，担任项

目副经理职务。

上，担任项目经理职务。

项目经理备

选人

刘程洪

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1800101042875号
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2018-04-04

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 粤

1442018201907211
注 册 证 号 ： 粤

1442018201907211
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2019-09-19

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（18）
G03114
颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2018-05-22

业绩

1、2014-12-06 至 2019-01-08,
在台州湾大桥及接线工程台

州湾跨海特大桥（TS09标段）

项目上，担任项目副经理职

务。

陈超

职称信息

专业：道桥工程

证书编号：浙交投中 2017099
颁发部门：浙江省交通投资

集团有限公司

时间：2017-11-28

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证书编号：01114306
注 册 证 号 ： 浙

1332019202002974
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2020-04-30

安全生产 B级类证书

证 书 编 号 ： 浙 交 安

B(20)G01410
颁发部门：浙江省交通运输

厅

时间：2020-06-26

业绩

1、2017-09-05 至 2020-11-18,
在浙江省建德至金华公路第

JJ-TJ3 标项目上，担任项目

副经理职务。

赵建平

职称信息

专业：公路工程

证书编号：0032845
颁发部门：广西壮族自治区

人力资源和社会保障厅

时间：2013-04-05

执业资格证书

专业：公路工程

等级：一级

证 书 编 号 ： 桂

1452012201304148 
注 册 证 号 ： 桂

1452012201304148 
颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

时间：2021-12-06

安全生产 B类类证书

证 书 编 号 ： 桂 交 安

B(11)G03166
颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅

时间：2021-05-25

业绩

1、2016-04-28 至 2018-11-27,
在广西南宁吴圩机场至大塘

高速公路№1标段项目上，担

任项目经理职务。

项目总工
王晓佳

职称信息

凌晋

职称信息

沈备帮

职称信息



专业：道路与桥梁工程

证书编号：2200101156259
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2022-09-09

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（12）
G01488
颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2012-03-02

业绩

1、2007-07-20 至 2008-11-20,
在广东广梧高速公路项目双

凤至平台段第十四合同段项

目上，担任质检部门负责人

职务。

2、2010-08-06 至 2014-09-22,
在乐昌至广州高速公路坪石

至樟市段土建工程第 T12 合

同段项目上，担任项目总工

职务。

专业：公路工程

证书编号：G3300147033
颁发部门：浙江省人力资源

和社会保障厅

时间：2011-04-14

安全生产 B级类证书

证 书 编 号 ： 浙 交 安

B(06)G04354
颁发部门：浙江省交通运输

厅

时间：2006-11-23

业绩

1、2017-09-29 至 2021-12-09,
在宁波舟山港主通道(鱼山

石化疏港公路)公路工程岑

港至双合段第 DSSG01 标段

项目上，担任项目总工职务。

专业：公路与桥梁工程

证书编号：0039893
颁发部门：广西壮族自治区

人力资源与社会保障厅

时间：2012-03-30

安全生产 B级类证书

证书编号：桂交安 B（05）
G06284
颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅

时间：2005-12-16

业绩

1、2001-10-01 至 2003-12-01,
在广西南宁至坛洛高速公路

№7标项目上，担任项目总工

职务。

项目总工备

选人

文洁平

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1500101098391号
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2015-05-08

安全生产 B类证书

证书编号：粤交安 B（14）
G03121
颁发部门：广东省交通运输

厅

时间：2014-04-18

业绩

1、2009-04-07 至 2013-07-06,

陈军义

职称信息

专业：桥隧工程

证书编号：G3300234649
颁发部门：浙江省人力资源

和社会保障厅

时间：2015-02-09

安全生产 B级类证书

证 书 编 号 ： 浙 交 安

B(07)G01167
颁发部门：浙江省交通运输

厅

时间：2007-07-09

业绩

1、2015-01-12 至 2017-12-12,
在 S45 义乌至东阳高速公路

苏耀

职称信息

专业：道路工程

证书编号：GX12022028146
颁发部门：广西壮族自治区

人力资源和社会保障厅

时间：2021-12-31

安全生产 B级类证书

证书编号：桂交安 B（17）
G00136
颁发部门：广西壮族自治区

交通运输厅

时间：2017-06-14

业绩

1、2019-07-16 至 2021-07-01,
在广西柳州经合山至南宁高



在嘉兴至绍兴跨江公路通道

嘉绍大桥土建工程第Ⅳ合同

段项目上，担任项目副经理

职务。

工程 BT项目项目上，担任项

目经理职务。

2、2019-11-01 至 2022-12-06,
在临金高速公路临安至建德

段工程第 TJ01标段项目上，

担任项目经理职务。

速公路土建工程№7 合同段

项目上，担任工程部门负责

人职务。



3、信用等级信息

标段名称：TJ3标

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 保利长大工程有限公司 第 2次使用广东省 2022年度 AA级信用评价等级

2 广西路桥工程集团有限公司 未承诺使用

3 浙江交工集团股份有限公司 未承诺使用

4 中交一公局厦门工程有限公司 未承诺使用



单位名称：保利长大工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

1 广东省路桥建设发展有

限公司广韶分公司

京港澳高速公路粤境清远佛冈

至广州太和段改扩建项目土建

工程施工 TJ1标段

2023年 8月 28日 AA

2 京珠高速公路广珠段有

限公司

广澳高速公路南沙至珠海段改

扩建工程后续土建施工招标

TJ3标

2023年 9月 19日 AA

单位名称：广西路桥工程集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：浙江交工集团股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

单位名称：中交一公局厦门工程有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信

用等级

（AA/）

备注

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名称 否决原因 否决依据


		2023-09-21T17:38:47+0800
	京珠高速公路广珠段有限公司




